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Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli mafiana
Circuito Castelloli
Fecha 05/03/2016
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 83
Mejor tiempo del evento 01:49.463
Media del dia 02:06.020
Pilotos en grupo ctr 15
Mejor tiempo grupo ctr 01:55.041
Tiempo medio grupo ctr 02:01.374
Pilotos en grupo prucba 68
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.463
Tiempo medio grupo prueba 02:07.163




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P26683 prueba 01:49.463 [ 01:49.463 | 00:00.000 | 00:16.557 | 00:00.000 | 00:17.699 | 48
P26723 prueba 01:53.736  00:04.272 | 00:04.272 | 00:12.284 | 00:04.272 | 00:13.427| 26
P26733 prueba 01:55.002 [ 00:01.266 | 00:05.539| 00:11.018 | 00:05.539| 00:12.160| 30
P26072 ctr 01:55.041 [ 00:00.039 | 00:05.578] 00:10.978 | 00:00.000 | 00:06.332| 47
P26073 ctr 01:55.104 | 00:00.062 | 00:05.640| 00:10.916 | 00:00.062 | 00:06.270| 45
P27229 prueba 01:55.179 | 00:00.075] 00:05.715] 00:10.841 | 00:05.715| 00:11.984| 37
marcggggl1992 prueba 01:55.418 [ 00:00.239 | 00:05.954 | 00:10.602 | 00:05.954| 00:11.744| 33
P27225 prueba 01:55.458 [ 00:00.040 | 00:05.994 | 00:10.562| 00:05.994 | 00:11.704 | 32
SIMO prueba 01:55.578 [ 00:00.120 | 00:06.114 | 00:10.442| 00:06.114 | 00:11.584 | 32
P26738 prueba 01:55.727( 00:00.148 | 00:06.263 | 00:10.293 | 00:06.263 | 00:11.436| 32
P26730 prueba 01:56.195 [ 00:00.468 | 00:06.732 | 00:09.825| 00:06.732| 00:10.967 7
P27224 prueba 01:56.219 [ 00:00.023 | 00:06.755| 00:09.801 | 00:06.755| 00:10.944 | 36
P26055 ctr 01:56.256 [ 00:00.036 | 00:06.792 | 00:09.764| 00:01.214 | 00:05.118 | 39
P26056 ctr 01:56.275 [ 00:00.019 | 00:06.811 | 00:09.745| 00:01.233 | 00:05.098 | 38
P20955 prueba 01:56.399 [ 00:00.123 | 00:06.935| 00:09.621 | 00:06.935| 00:10.764 14
P26076 prueba 01:56.864 [ 00:00.464 | 00:07.400 | 00:09.156 | 00:07.400| 00:10.299| 24
P26734 prueba 01:57.063 [ 00:00.199 | 00:07.600 | 00:08.957 | 00:07.600 | 00:10.099| 20
P26735 prueba 01:57.072 [ 00:00.009 | 00:07.609 | 00:08.947 | 00:07.609 | 00:10.090 16
P26068 prueba 01:58.336 [ 00:01.264 | 00:08.873 | 00:07.683 | 00:08.873 | 00:08.826 | 27
P26062 prueba 01:58.376 [ 00:00.040 | 00:08.913 | 00:07.643 | 00:08.913 | 00:08.786 | 29
P26051 ctr 01:58.687 [ 00:00.310| 00:09.223 | 00:07.333 | 00:03.645 | 00:02.687 | 61
P26052 ctr 01:58.696 [ 00:00.009 | 00:09.232 | 00:07.324 | 00:03.654| 00:02.677| 60
P26694 prueba 01:58.910 [ 00:00.214 | 00:09.447 | 00:07.110| 00:09.447 | 00:08.252 | 28
P26692 prueba 01:59.547 [ 00:00.636 | 00:10.083 | 00:06.473 | 00:10.083 | 00:07.616 3
P26725 prueba 01:59.903 [ 00:00.355| 00:10.439| 00:06.117 | 00:10.439 | 00:07.260 | 28
P27226 prueba 02:00.184 [ 00:00.280 | 00:10.720 | 00:05.836 | 00:10.720 | 00:06.979 | 28
P26720 prueba 02:00.323 [ 00:00.139 | 00:10.860 | 00:05.696 | 00:10.860 | 00:06.839 | 28
P26722 prueba 02:00.466 [ 00:00.142 | 00:11.002 | 00:05.554| 00:11.002 | 00:06.697 | 38
P26691 prueba 02:00.730 [ 00:00.264 | 00:11.266 | 00:05.290 | 00:11.266 | 00:06.432| 29
P26061 ctr 02:00.845 | 00:00.114 | 00:11.381 | 00:05.175| 00:05.803 | 00:00.529| 58
P26060 ctr 02:00.876 [ 00:00.031 | 00:11.412| 00:05.144 | 00:05.834 | 00:00.498 | 58
P26054 ctr 02:01.144 [ 00:00.267 | 00:11.680| 00:04.876 | 00:06.102 | 00:00.230| 40
P26053 ctr 02:01.239 [ 00:00.095 | 00:11.775| 00:04.781 | 00:06.197 | 00:00.135| 40
P20956 prueba 02:01.267 [ 00:00.028 | 00:11.803 | 00:04.753 | 00:11.803 | 00:05.896 4
P27223 prueba 02:01.884 [ 00:00.617 | 00:12.420 | 00:04.136| 00:12.420 | 00:05.278 | 46
P26717 prueba 02:02.048 [ 00:00.163 | 00:12.584 | 00:03.972| 00:12.584 | 00:05.115 12
P27227 prueba 02:02.751 [ 00:00.703 | 00:13.287 | 00:03.269 | 00:13.287 | 00:04.412 | 37
P26059 ctr 02:03.056 [ 00:00.305 | 00:13.592| 00:02.964 | 00:08.014 | 00:01.682| 25
P26050 ctr 02:03.065 [ 00:00.008 | 00:13.601 | 00:02.955| 00:08.023 | 00:01.691| 25
P26719 prueba 02:03.108 [ 00:00.042 | 00:13.644 | 00:02.912| 00:13.644 | 00:04.055| 35
P05204 prueba 02:03.120 [ 00:00.012 | 00:13.656 | 00:02.900 | 00:13.656 | 00:04.042 12
P26724 prueba 02:03.506 [ 00:00.386 | 00:14.043 | 00:02.513 | 00:14.043 | 00:03.656| 23
P26726 prueba 02:03.985 [ 00:00.479 | 00:14.522 | 00:02.034| 00:14.522 | 00:03.177| 27
P26074 prueba 02:04.693 [ 00:00.707 | 00:15.230| 00:01.326 | 00:15.230 | 00:02.469 | 22
P26058 ctr 02:05.675 [ 00:00.982 | 00:16.212 | 00:00.344 | 00:10.633 | 00:04.301 27
P26057 ctr 02:05.686 [ 00:00.010 | 00:16.223 | 00:00.334| 00:10.644 | 00:04.312 | 27
P26693 prueba 02:06.507 [ 00:00.820 | 00:17.043 | 00:00.486 | 00:17.043 | 00:00.656 17
P26685 prueba 02:07.152 [ 00:00.644 | 00:17.688 | 00:01.131| 00:17.688 | 00:00.011 21
P27228 prueba 02:07.168 [ 00:00.016 | 00:17.704 | 00:01.147 | 00:17.704 | 00:00.004| 40
P26689 prueba 02:08.294 [ 00:01.126 | 00:18.831 | 00:02.273 | 00:18.831 | 00:01.131 28
johns66150 prueba 02:08.703 [ 00:00.408 | 00:19.239 | 00:02.682 | 00:19.239 | 00:01.539| 26
P26736 prueba 02:09.054 [ 00:00.351 | 00:19.590 | 00:03.033 | 00:19.590 | 00:01.890 11
P26727 prueba 02:09.608 [ 00:00.553 | 00:20.144 | 00:03.587 | 00:20.144 | 00:02.444| 20
P26718 prueba 02:10.104 [ 00:00.496 | 00:20.640 | 00:04.083 | 00:20.640 | 00:02.940 2
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P27232 prueba 02:10.133 [ 00:00.029 | 00:20.670 | 00:04.113 | 00:20.670 | 00:02.970 10
P26716 prueba 02:10.152 | 00:00.019] 00:20.689 | 00:04.132 | 00:20.689 | 00:02.989| 35
P26731 prueba 02:13.495 | 00:03.342 | 00:24.031] 00:07.474 | 00:24.031 | 00:06.331 31
P27238 prueba 02:13.597 | 00:00.102 | 00:24.133 | 00:07.576 | 00:24.133 | 00:06.433 38
P26682 prueba 02:13.649 [ 00:00.052 | 00:24.185] 00:07.628 | 00:24.185 | 00:06.486 11
P26721 prueba 02:13.782 | 00:00.133 | 00:24.319| 00:07.761 | 00:24.319 | 00:06.619| 27
P26732 prueba 02:15.130 [ 00:01.348 | 00:25.667 | 00:09.109 | 00:25.667 | 00:07.967| 30
P26739 prueba 02:15.876 | 00:00.746 | 00:26.413 | 00:09.856 | 00:26.413 | 00:08.713 21
P26741 prueba 02:16.095 [ 00:00.218 | 00:26.631| 00:10.074 | 00:26.631 | 00:08.931 23
P27221 prueba 02:17.760 | 00:01.665| 00:28.297 | 00:11.740 | 00:28.297 | 00:10.597| 22
P27222 prueba 02:18.510 [ 00:00.749 | 00:29.046 | 00:12.489 | 00:29.046 | 00:11.346| 32
Lorter prueba 02:18.809 [ 00:00.299 | 00:29.345| 00:12.788 | 00:29.345 | 00:11.645 15
P26064 ctr 02:18.967 [ 00:00.157| 00:29.503 | 00:12.946 | 00:23.925| 00:17.592 4
P26740 prueba 02:18.992 [ 00:00.025 | 00:29.529 | 00:12.972 | 00:29.529 | 00:11.829 | 34
P26071 prueba 02:19.044 [ 00:00.051 | 00:29.581 | 00:13.023 | 00:29.581 [ 00:11.881 4
AngelHerZar prueba 02:19.436 00:00.391 | 00:29.972 | 00:13.415] 00:29.972 | 00:12.272 16
P26728 prueba 02:21.108 [ 00:01.672 | 00:31.644 | 00:15.087 | 00:31.644 | 00:13.944| 28
P26729 prueba 02:21.760 [ 00:00.652 | 00:32.296 | 00:15.739| 00:32.296 | 00:14.597| 20
P05203 prueba 02:23.410 [ 00:01.650 | 00:33.947| 00:17.389 | 00:33.947 | 00:16.247 3
P26747 prueba 02:24.905 [ 00:01.494 | 00:35.441| 00:18.884 | 00:35.441 | 00:17.742 2
P26681 prueba 02:28.687 | 00:03.781 | 00:39.223 | 00:22.666 | 00:39.223 | 00:21.523 1
P26063 prueba 02:57.512 | 00:28.825] 01:08.049 | 00:51.492 | 01:08.049 | 00:50.349| 26
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